Vitalie reprezentanţi ai ofertantului SRL ”Vipart Plus” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 
cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  Lucrări de constructie a statiei de dezinfectare a apei, 
castelelor de apa si conectarea la reteaua existenta de apeduct, r-nul Cimislia, s. Cenac pentru suma fără TVA 
de 3 506 302,61 lei (trei milioane cinci sute sase mii trei sute doi lei, 61 bani) lei, la care se adaugă taxa pe 
valoarea adăugată în cuantum de 701 260,52 lei (sapte sute unu mii doua sute sase zeci lei,52 bani). 
1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai